Сельское поселение «Мензинское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
     19 октября 2022 г                                                                                   № 64
с. Менза

 О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Мензинское» от 27.04.2007 г. № 60  Об утверждении Положения о избирательной комиссии  сельского поселения «Мензинское»
   Рассмотрев протест прокуратуры от 12.09.2022 года № 07 – 21 б – 2022  на решение администрации сельского поселения «Мензинское» Об утверждении Положения о избирательной комиссии  сельского поселения «Мензинское»   от 27.04.2007 года № 60, и признав его подлежащим удовлетворению:
Совет сельского поселения «Мензинское» решил:
1. Признать утратившим силу решение  администрации сельского поселения «Мензинское» от 27.04.2007 г. № 60  Об утверждении Положения о избирательной комиссии  сельского поселения «Мензинское»   от 27.04.2007 года № 60.
2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Мензинское»                         Н.Н. Арефьева